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9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTALES QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS
1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 2,968,049.39 865,547.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,842,208GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 8,008,611.553,833,596.45

2,968,049.39 865,547.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,842,2081PARCIAL FTE 3,833,596.45 8,008,611.55

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 243,828.71 5,277,614.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,224,288GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 6,702,845.025,521,442.98

243,828.71 5,277,614.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,224,2882PARCIAL FTE 5,521,442.98 6,702,845.02

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0096,250,000GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 96,250,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0096,250,0003PARCIAL FTE 0.00 96,250,000.00

5  RECURSOS DETERMINADOS
2.6 0.00 64,178.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,165,405GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 9,101,226.8264,178.18

0.00 64,178.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,165,4055PARCIAL FTE 64,178.18 9,101,226.82

SUB TOTAL PROGRAMA 3,211,878.10 6,207,339.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00129,481,901 9,419,217.61

TOTAL EJECUTORA 3,211,878.10 6,207,339.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00129,481,901 9,419,217.61 120,062,683.39
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TOTAL 3,211,878.10 6,207,339.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,419,217.61129,481,901

RESUMEN ...

3,833,596.45865,547.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 2,968,049.39 0.00 0.0011,842,208
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